Pendere tributū: p̄soluere tributū ob cadē Androgei Atheniēsis Minoc impositū. Bellatricē Mineruam: hæc etiam Bellona uocatur. Vocat: Inuocant. Voto sanguine. Victimæq; quas uouerant sanguine: si Theseus uictor ex Creta reuerteretur. Diues Achæia. Potens Græcia. Implorauere. Cū lachrymis petiere. Huius opē Calydon. Calydon urbs est Aetoliæ a calidone Endimionis uel Aetoli filio appellata: Vnde calydonius declinatur. Sus erat: Aper & quidem ferocissimus. Plenīs successibus anni: ob plenam & perfectam illius anni fertilitatem. Primitias frugum. Primas fruges. Prima nāq; frumenta maturata Cereri dicantur: ut uina Baccho: oleum Mineruæ. Palladios latices. Oleum dicit a pallade inuentum. Cœptus ab agricolis. Cererem: Bacchum: & Mineruā agricolas uocat poeta: quod ea inuenerint quibus agriculturæ opera datur.

Ambitiosus honor: ab effectu quod ambitiosus reddat. Honor autē deoq; sacrificia sunt. Sine thure: sine sacrificio. Latoidos: diæ filiz latoz.

Talus puer i  
perdicem

Oeneus

Cocalus

Calydonius  
Aper

Herbida Epirus: herbosa. Epirus uero continentē significat: sed frequenter quidem pro ea ponitur regione: q̄ & Chaonia appellatur. Dēibus indis. elephantinis. Ardent. ardere uidentur. Grauidi foetus: Racemi uua graues. Caluere: cōmori fuere. Tyndaridæ gemini. Castor & Pollux gemelli Tyndari filii: ac Leda putati: cum essent Iouis: quoq; alter pugil fuit p̄clarus: Castor aut̄ domitor equoq; ab Homero aliisq; poetis fuisse memoratur. Cæstibus: armis q̄bus pugiles utuntur. Et duo thestiadæ. Thestii filii Toxeus & Plexippus. Et ples ephyrea lynceus. Ephyrea qd̄ legitur: ut ab ephyre urbe: q̄ nūc Corinthus dicitur declinetur: sed mihi recte Aphareia ab eo: q̄ hoc opus e latina in græcā linguā uertit

legi uidetur: ut intelligamus Lynceū acutissimi uisus hōiem Apharei filiū fuisse. Et Cretus amintore Phœnix. Phœnix Amintoris filius: qui impelente matre postea: quā cū pellice illius rē habuisset: ip̄ccationes patris effugiens ad Peleū puenit a quo ut narrat Homerus: hospitio benignissime susceptus Achillis educādi institūdiq; curā suscepit: ut illi & dicēdoq; & agēdoq; p̄ceptor esset: alter etiā fuit phœnix agenoris pater: a quo phœnicia fuit denominata. Auē quoq; esse Phœnicē nemo est q̄ ignoret. Aethoridæq; parens. Menœrii ē periphralis: nā Menœtius Patrocli: q̄ actorides ab actore auo dicitur: fuit pater: ut apte i. xi. Iliados scribit Home. Et Hyantæo Iolao. Bœotio. Hyantes. n. populi sunt Bœotia: ut diximus: Nariciusq; lelex. Narix urbs ē loeridis: q̄ & Naricum & narice dicitur: Vnde naricius possessiuum declinat: ab hoc uero Lelege populi leleges fuere cognominati. Antiqs amiclis. amicla urbs ē laconia: ab amicla lacedæmonis filio ædificata atq; cognominata: fuerūt etiā amiclae i Italia lacedæmonioq; colonia iter Caietā & Terracina: q̄ tacēdo perierūt: unde Virg. eas tacitas appellauit. Tacitis regnauit amiclis. Amicleum etiā est i creta urbs & portus. Penelopes focer. Laertes Vlissis pater. Cū parthasso ancæo. Arcadico: est enim parthassa arcadiae urbs: ut iā diximus.